

医療保険

引受保険会社：アクサ生命保険株式会社
集 団 名：電線健保共済会

医療給付金付個人定期保険
初期入院給付特約付

きっと、いま入院してる人だって、それまでは「入院なんて」と思ってました。

いざという時に医療保険がお役に立ちます。

特長

割安な
保険に
入りたい

割安な保険料で備えられる。

「掛け捨て・無配当」タイプの保険のため、保険料が割安です。
保険期間は5年満了で健康状態にかかわらず80歳まで自動更新できます。

特長

先進医療の
リスクに
備えたい

先進医療も安心です。

「高度先進医療給付特約」があらかじめ付加されているので、
高額な治療費がかかる先進医療にもしっかり備えることができます。

特長

特定疾患の
リスクに
備えたい

特定疾患も安心です。

「特定疾患給付特約」があらかじめ付加されているので、
難病（特定疾患）とされる病気の入院にもしっかり備えることができます。

特長

短期の入院
でも保障して
ほしい

2日以上以上の入院から保障されます。

「初期入院給付特約」があらかじめ付加されているので、
継続して2日以上以上の短期入院から保障されます。

特長

ガンや
成人病に
手厚く
備えたい

ガンなどの成人病にも安心です。

「成人病入院倍額支払特約」を付加することにより、
所定の成人病※についての保障を手厚くできます。
※対象となる成人病： ●悪性新生物（ガン） ●心疾患 ●糖尿病 ●脳血管疾患 ●高血圧性疾患

○このご案内は商品の概要または一部を記載しています。ご契約の検討に際しては商品パンフレット、「重要事項説明書（契約概要・注意喚起情報）」、「ご契約のしおり・約款」等を必ずお受取りのうえお読みいただき、商品内容をご理解の上お申込みください。

医療保険の保険料

※入院給付金額5,000円の場合

[単位:円]

保険年齢 (歳)	基本プラン		特約	
	男性	女性	男性	女性
3	1,076	1,013	30	20
4	1,076	1,013	35	20
5	1,076	1,013	35	20
6	1,071	1,013	35	20
7	1,071	1,008	35	20
8	1,071	1,008	35	20
9	1,076	1,013	35	20
10	1,086	1,023	35	25
11	1,101	1,033	35	25
12	1,121	1,048	35	25
13	1,141	1,068	35	25
14	1,161	1,083	35	25
15	1,181	1,098	35	25
16	1,201	1,113	35	30
17	1,211	1,118	35	30
18	1,221	1,128	35	30
19	1,231	1,152	35	35
20	1,241	1,198	35	35
21	1,246	1,255	35	35
22	1,261	1,341	35	40
23	1,276	1,437	35	40
24	1,301	1,528	40	40
25	1,333	1,595	40	45
26	1,363	1,646	40	45
27	1,403	1,680	40	50
28	1,453	1,702	40	55
29	1,500	1,727	45	55
30	1,554	1,747	50	55
31	1,596	1,769	60	60
32	1,647	1,784	75	65
33	1,693	1,806	95	70
34	1,734	1,821	110	75
35	1,778	1,841	125	85

保険年齢 (歳)	基本プラン		特約	
	男性	女性	男性	女性
36	1,810	1,863	135	95
37	1,842	1,883	140	110
38	1,864	1,905	145	130
39	1,896	1,920	155	145
40	1,933	1,947	170	155
41	1,975	1,977	195	170
42	2,022	2,007	230	175
43	2,077	2,034	270	190
44	2,131	2,074	305	205
45	2,193	2,126	340	225
46	2,250	2,176	370	255
47	2,314	2,241	400	285
48	2,378	2,313	425	325
49	2,466	2,378	465	365
50	2,581	2,450	515	400
51	2,729	2,510	575	425
52	2,899	2,580	650	455
53	3,091	2,637	740	480
54	3,314	2,721	825	510
55	3,552	2,822	905	540
56	3,807	2,935	985	570
57	4,091	3,070	1,060	610
58	4,390	3,224	1,130	645
59	4,694	3,405	1,215	690
60	4,997	3,606	1,315	740
61	5,295	3,834	1,425	795
62	5,599	4,089	1,550	855
63	5,901	4,369	1,690	925
64	6,259	4,671	1,830	1,000
65	6,688	4,990	1,965	1,080

※保険年齢とは、契約日を基準として満年齢の1歳未満の端数が、6ヵ月までのものは切り捨て、6ヵ月を超えるものは1歳切り上げた契約上の年齢です。たとえば、保険年齢40歳とは、39歳6ヵ月を超え、40歳6ヵ月までの方を言います。

※入院給付金日額10,000円の場合は、上記保険料の2倍となります。

※基本プランの保険料には、主契約・初期入院給付特約・高度先進医療給付特約・特定疾患給付特約の保険料が含まれます。

※特約は成人病入院倍額支払特約を示します。

医療保険の保障内容

●入金給付金日額5,000円の場合

※入院給付金日額10,000円の場合、2倍にしてください。

給付の種類		給付事由・限度	給付金額	5年毎の更新により80歳まで継続保障	
基本プラン	初期入院 初期入院給付金 (初期入院給付特約)	病気または所定の不慮の事故により継続して2日以上入院したとき (通算10回程度)	1回につき 20,000円		
	入院 疾病・災害 入院給付金	病気により継続して8日以上入院したとき 所定の不慮の事故により180日以内5日以上入院したとき (1入院120日/通算700日限度)	初回より1日につき 5,000円		
	手術 手術給付金	病気または不慮の事故により所定の手術を受けたとき (対象となる手術:88種類) 一部の手術を除きお支払限度はありません(※)	1回につき 25万円・15万円・7.5万円		
	死亡・高度障害	死亡・高度障害 保険金	病気により死亡または所定の高度障害状態になったとき		50万円
		災害・災害高度障害 保険金	不慮の事故により180日以内に死亡または所定の高度障害状態になったとき		100万円
	療養 高度先進医療給付金 (高度先進医療給付特約)	所定の高度先進医療による療養を受けたとき 主契約入院給付金日額×技術料に対応する所定の給付倍率(305倍~5倍) (通算700日分限度)	技術料に応じて1回につき 152.5万円~2.5万円		
	難病 特定疾患給付金 (特定疾患給付特約)	所定の特定疾患により継続して8日以上入院したとき (1疾患1回限度)	1疾患につき 15万円		
+					
任意特約	成人病 成人病 成人病入院給付金 (成人病入院倍額支払特約) 長期入院給付金	所定の成人病により継続して8日以上入院したとき (1入院120日/長期入院給付金と合算し通算700日限度)	初日より1日につき 5,000円		5年毎の更新により80歳まで継続保障
		所定の成人病により継続して270日以上入院したとき (成人病入院給付金と合算し通算700日限度)	1回につき 50万円		
	対象となる成人病 ●悪性新生物(ガン) ●心疾患 ●糖尿病 ●脳血管疾患 ●高血圧性疾患				

(※)ファイバースコープによる手術などは60日に1回のみのお支払いとなります。

※給付金等のお受取りには所定の条件があります。お申込みにあたっては「重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報)」を必ずお読みください。

●お取扱い

●申込締切日: 毎月5日

アクサ生命お問合せ
フリーダイヤル **TEL 0120-200-971** (平日9:00~17:00)

●お申込み資格

東日本電線工業健康保険組合の組合員本人を契約者とし、契約者本人・同居の家族(配偶者・子・父母)のうち、契約日現在2歳6ヵ月を超え、65歳6ヵ月までの方を被保険者とすることができます。家族のみを被保険者とするご契約もできます。

○このホームページのご案内は商品の概要または一部を記載しています。ご契約の検討に際しては商品パンフレット、「重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報)」、「ご契約のしおり・約款」等を必ずお受取りのうえお読みいただき、商品内容をご理解の上お申込みください。

【引受保険会社】



〒108-8020 東京都港区白金1-17-3 NBFプラチナタワー
TEL 03-6737-7777 (代表)

【取扱募集代理店】

東京社会保険共済サービス株式会社
〒111-0053 東京都台東区浅草橋1-3-14 東振協内 TEL 03-3862-1525

【担当取扱店】

アクサ生命保険株式会社 首都圏法人営業部
〒108-8020 東京都港区白金1-17-3 NBFプラチナタワー 0120-200-971
AXA-1105-1189/A7N